
Департамент образования Мэрии г. Грозного 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Г имназия №7» г. Г розного 
(МБОУ «Гимназия №7» г. Грозного)

Соьлжа-Г 1 апин Мэрин дешаран департамент 
«Гимназия №7» Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран

учреждени

ПРИКАЗ

« W  » 08. 2021 г. № •/№ /

г. Грозный

О внесении изменений в основные образовательные программы 
МБОУ «Гимназия №7» г. Грозного 
на 2021-2022 учебный год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями), Устава МБОУ «Гимназия №7» г. Грозного, в соответствии с 

решением педагогического совета МБОУ «Гимназия №7» от 28.08.2021 г, 

протокол № 1.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести следующие изменения в ООП НОО, ООО, СОО МБОУ 

«Гимназия №7» г. Грозного :

1.1. Организационный раздел п. 3.1. Учебные планы начального, 

основного, среднего общего образования и планы внеурочной 

деятельности на 2021-2022 уч. г. изложить в новой редакции 

(Приложение №1.);

1.2. Подраздел 3.1.1. Календарные учебные графики изложить в новой

редакции (Приложение №2,3,4);

2. Классным руководителям ознакомить родителей, законных 

представителей, обучающихся с внесенными изменениями, в срок до 

30.09.2021г.



3. Заместителю директора по ИКТ (Исаеву А.И.) разместить данный 

приказ на официальном сайте ОУ до 02.09.2021г.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР (Исраилова З.С.).

Директор L Л.Х. Саиева

С приказом ознакомлен


